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RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
 
Em referência ao resultado da  Etapa 1 - Análise Curricular onde se lê:
 
Resultado da ETAPA 1 - Analise Curricular para Agente Temporário Ambiental Nível 1:

Nº NOME TOTAL

1 AILSON GODINHO CARDOSO 39,1

2 CLAUDIO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR 30

3 DILENE SIQUEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 30

4 LEANDRO BIRINO DE MOURA 29

5 ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA 27

6 SÂMARA CARVALHO BATISTA 26

7 BRUNO WILLIAM BRITO DE MIRANDA 24

8 FRANKLEY GEMAQUE LIMA MIRANDA 24

9 ANDREA PANTOJA DA CRUZ 23

10 CASTÍLIO BENTES FIGUEIRA 22

11 ELISABETE SILVA DE CARVALHO 21

12 MATHEUS CARNEIRO ALMEIDA 20

13 ERINEI SANTOS DE SOUSA 19

14 SÁVIO RENATO LIMA DE ALMEIDA 19

15 MARCO FERREIRA LOPES 17,1

16 FELIPE SOUSA FIGUEIRA 16

17 FELIPE VASCONCELOS 13

18 CARLOS ELIAKIM CATETE 12,5

19 ALICE ANDRADE DE SOUZA 12

20 FELIPE SOUSA FIGUEIRA 11

21 ROSIVAN COSTA DE FARIAS 10

22 JARDRILENE DA SILVA MENEZES 9,5

23 CLEBERSON ALBERTO SARMENTO NOGUEIRA 9,2

24 CALEBE DE ALMEIDA VIEIRA 9

25 DANIEL DOS SANTOS 9

26 DENILSON PEREIRA DE FRANÇA 9

27 WELISSON FIGUEIRA RAMOS 9

28 JEFFERSON MOTA DE SOUSA 8

29 EVERTON DE SOUSA RIBEIRO 7

30 JOSE MARIA JUNIOR DOS SANTOS BARROS 7

31 PAMELA THAIS GERALDO TREPAKI 7

32 ENAURA DIAS GOMES 6

33 KARLA REBECA DE SOUZA REBELO 6

34 RAFAEL LOPES BARBOSA 6

35 RODRIGO MOTA MASCARENHAS 6

36 CLEOCIANNE SILVA NEVES 5,5

37 CLEVERSON FIGUEIRA GARCIA 5
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38 JONATAS ANTONIO CHAGAS CORREA 5

39 JUNIO MACEDO DA COSTA 5

40 RODOLFO DOS SANTOS 5

41 WELLIGTON DA ROCHA PEDROSO 5

42 ADONIAS DA ROCHA DA SILVA 4

43 DIEMERSON SANTOS DE OLIVEIRA 4

44 HEITOR BARRETO DE ALMEIDA 4

45 PATRICK MARINHO FROTA 4

46 ADERLITON DA SILVA PEIXOTO 3

47 ALDENIR DE SOUZA REIS 3

48 ANDREZA DA SILVA PEIXOTO 3

49 BRUNO DANILO GOUDINHO DOS SANTOS 3

50 CLARICE PANTOJA PEDROSO 3

51 EMILLY PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 3

52 GABRIEL CORREA DOS SANTOS 3

53 INGRID NATALIA GODINHO CARDOSO 3

54 LUCAS COSTA TAVEIRA 3

55 NILSON DIEGO CANTE CAMPOS 3

56 RAIANE FELIX DA SILVA 3

57 SILVANIA KEVELY PEREIRA PORTEIRA 3

58 LANILDE ALMEIDA CHAGAS 2

59 MATHEUS SANTOS MESQUITA 2

60 SARAH SANTOS SILVA 2

61 TAISSA ALVES SERRÃO 2

62 ALINY CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA 1,2

63 DONIAS FARIAS RIBEIRO 1

64 ANGRISSON DE POVO SANTOS DA SILVA 0

65 IVONE SOUSA BASILIO 0

66 LARISSA CASTRO DA SILVA 0

67 RIZOLANE CASTOR DA ROCHA 0

68 TÁRCIA SUELLEN DE SOUSA NASCIMENTO 0
 
Resultado da ETAPA 1 - Analise Curricular para Agente Temporário Ambiental Nível 3:

N º NOME TOTAL

1 RITA DE CÁSSIA ROCHA PEREIRA 35

2 RANGEL PEREIRA DE FRANÇA 30,5

3 BIANCA DINIZ DA ROCHA 27,5

4 AUGUSTO WESLLEY DE ARAUJO 25

5 YURI GABRYEL CARDOSO DE OLIVEIRA 24

6 ORIVALDO NEVES SERRÃO 22

7 LUAN DOS SANTOS BRITO 21

8 MARIA LUCIANA FROTA DA CONCEIÇÃO 21

9 HOLDERNES CARVALHO SERRÃO 19

10 FÁBIO JOSÉ MARTINS DA CRUZ 18,8

11 SIMONE BRANDÃO DE LIMA 16,6

12 MATHEUS HENRIQUE LOPES DA COSTA 14

13 LUÍS PAULO RODRIGUES PARENTE 13,5

14 THIAGO PINHEIRO NUNES 13,5

15 ERICLEYA MOTA MARINHO LIMA 12

16 WESLEY SILVA FERREIRA 11

17 CYSSA RAQUEL MIRANDA CAVALCANTE 10

18 BRUNO BISMARCK VIEIRA PIMENTEL 9
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19 IASMIM FREITAS DA SILVA 9

20 MAÚRICIO SILVA DO NASCIMENTO 8

21 MILENA BEZERRA CÂNDIDO 7,5

22 OSWALDO TELLES DA COSTA NETO 7

23 ROSANE SILVA DOS SANTOS DE ALMEIDA 7

24 JADER JUNIO MAGNO DIAS 6

25 IDERCLEY FERNANDES DOS SANTOS 5

26 JOSÉ EDUARDO AGRIA DE ARAÚJO 5

27 ESTEFANE LOPES CARDOSO 4

28 FERNANDO FELIPE PEREIRA CUNHA 3

29 MADSON RICARDO SILVA COELHO 2

30 CAIO DA SILVA MIRANDA 1,2

31 GABRIELA THAIS GONÇALVES 1

32 AMANDA POÇA DA POÇA 0

33 ERIK DARLAN RODRIGUES DIAS 0

Leia -se:
 
Resultado da ETAPA 1 - Analise Curricular para Agente Temporário Ambiental Nível 1:
 
 

Candidato TOTAL

AILSON GODINHO CARDOSO 41,1

CLAUDIO DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR 39

FELIPE SOUSA FIGUEIRA 38

ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA 32

DILENE SIQUEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 31

ANDREA PANTOJA DA CRUZ 31

KARLA REBECA DE SOUZA REBELO 31

JARDRILENE DA SILVA MENEZES 30,5

LEANDRO BIRINO DE MOURA 29

CASTÍLIO BENTES FIGUEIRA 29

MATHEUS CARNEIRO ALMEIDA 28

ADONIAS DA ROCHA DA SILVA 26

SÂMARA CARVALHO BATISTA 26

FRANKLEY GEMAQUE LIMA MIRANDA 24

BRUNO WILLIAM BRITO DE MIRANDA 24

BRUNO DANILO GOUDINHO DOS SANTOS 19

WELISSON FIGUEIRA RAMOS 19

ERINEI SANTOS DE SOUSA 19

SÁVIO RENATO LIMA DE ALMEIDA 19

MARCO FERREIRA LOPES 17,1

CLEOCIANNE SILVA NEVES 16,5

IVONE SOUSA BASILIO 15

ARTHUR CÁSSIO DE SOUSA SILVA 14

ALICE ANDRADE DE SOUZA 13
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FELIPE VASCONCELOS SOUSA 13

ELISABETE SILVA DE CARVALHO 13

CARLOS ELIAKIM CATETE 12,5

PATRICK MARINHO FROTA 12

ROSIVAN COSTA DE FARIAS 10

RAIANE FELIX DA SILVA 10

DANIEL DOS SANTOS 9

CALEBE DE ALMEIDA VIEIRA 9

DENILSON PEREIRA DE FRANÇA 9

CLEBERSON ALBERTO SARMENTO NOGUEIRA 8,42

JEFFERSON MOTA DE SOUSA 8

JOSE MARIA JUNIOR DOS SANTOS BARROS 7

EVERTON DE SOUSA RIBEIRO 7

PAMELA THAIS GERALDO TREPAKI 7

RAFAEL LOPES BARBOSA 6

RODRIGO MOTA MASCARENHAS 6

ENAURA DIAS GOMES 6

JONATAS ANTONIO CHAGAS CORREA 6

JUNIO MACEDO DA COSTA 5

WELLIGTON DA ROCHA PEDROSO 5

CLEVERSON FIGUEIRA GARCIA 5

RODOLFO DOS SANTOS 5

LARISSA CASTRO DA SILVA 4

DIEMERSON SANTOS DE OLIVEIRA 4

INGRID NATALIA GODINHO CARDOSO 4

HEITOR BARRETO DE ALMEIDA 4

SILVANIA KEVELY PEREIRA PORTEIRA 3

EMILLY PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 3

LUCAS COSTA TAVEIRA 3

ALDENIR DE SOUZA REIS 3

CLARICE PANTOJA PEDROSO 3

MATHEUS SANTOS MESQUITA 3

NILSON DIEGO CANTE CAMPOS 3

GABRIEL CORREA DOS SANTOS 3

ANDREZA DA SILVA PEIXOTO 3

ADERLITON DA SILVA PEIXOTO 3

SARAH SANTOS SILVA 2

LANILDE ALMEIDA CHAGAS 2

TAISSA ALVES SERRÃO 2

ALINY CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA 1,2
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TÁRCIA SUELLEN DE SOUSA NASCIMENTO 1

DONIAS FARIAS RIBEIRO 1

RIZOLANE CASTOR DA ROCHA 0

ANGRISSON DE POVO SANTOS DA SILVA 0
Resultado da ETAPA 1 - Analise Curricular para Agente Temporário Ambiental Nível 3:

Candidato TOTAL

AUGUSTO WESLLEY DE ARAUJO 38

RITA DE CÁSSIA ROCHA PEREIRA 33

RANGEL PEREIRA DE FRANÇA 28,5

BIANCA DINIZ DA ROCHA 27,54

YURI GABRYEL CARDOSO DE OLIVEIRA 25

ORIVALDO NEVES SERRÃO 22

LUAN DOS SANTOS BRITO 21

MARIA LUCIANA FROTA DA CONCEIÇÃO 21

HOLDERNES CARVALHO SERRÃO 19

FÁBIO JOSÉ MARTINS DA CRUZ 18,8

SIMONE BRANDÃO DE LIMA 16,6

MATHEUS HENRIQUE LOPES DA COSTA 14

THIAGO PINHEIRO NUNES 13,5

LUÍS PAULO RODRIGUES PARENTE 13,5

ERICLEYA MOTA MARINHO LIMA 12

WESLEY SILVA FERREIRA 11

CYSSA RAQUEL MIRANDA CAVALCANTE 10

BRUNO BISMARCK VIEIRA PIMENTEL 9

IASMIM FREITAS DA SILVA 9

MAÚRICIO SILVA DO NASCIMENTO 8

MILENA BEZERRA CÂNDIDO 7,5

ROSANE SILVA DOS SANTOS DE ALMEIDA 7

OSWALDO TELLES DA COSTA NETO 7

JADER JUNIO MAGNO DIAS 6

IDERCLEY FERNANDES DOS SANTOS 5

JOSÉ EDUARDO AGRIA DE ARAÚJO 5

ESTEFANE LOPES CARDOSO 4

FERNANDO FELIPE PEREIRA CUNHA 3

MADSON RICARDO SILVA COELHO 2

CAIO DA SILVA MIRANDA 1,2

GABRIELA THAIS GONÇALVES TRINDADE 1

AMANDA POÇA DA POÇA 0

ERIK DARLAN RODRIGUES DIAS 0
 
Com alteração das seguintes datas do cronograma:

 
Atividade Data
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Recurso da Etapa 1 10/12/2024 a
11/12/2024

Resultado do Recurso da Etapa 1 13/12/2024

Convocação para Etapa 2 com lista de agendamento dos
candidatos com os respectivos horários dos testes
práticos

13/12/2024

 
Atenciosamente,
 

________________________________________________________________________________
 

MAURICIO MAZZOTTI SANTAMARIA
Analista Ambiental. matrícula SIAPE nº 1512916

 
 
 

______________________________________________________________________________
LÍVIA BISPO FERREIRA ROESSLE GUAITA
Técnica Ambiental. matrícula SIAPE nº 3301083

 
 
 

_______________________________________________________________________________
CLEITON ADRIANO SIGNOR

Analista Ambiental. matrícula SIAPE nº 1717098
 
 

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Lívia Bispo Ferreira Roessle Guaita, Técnico Ambiental, em 09/12/2024, às 16:29, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20653699 e o código CRC
41D4264A.
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